
ZARZĄDZENIE NR 107/2022 
BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie w 2022r. 

Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U.2022r. poz. 1634) 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji  Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego: 85/18.3122.2.226.2022.ZW z dnia 
3.10.2022r., MF/FG1.4143.3.210.2022.MF.3904 z dnia 6.10.2022r., 85/18.3122.2.233.2022.ZW z dnia 
10.10.2022r, pism: S-III.3111.52.65.2022.JKZ z dnia 6.10.2022r., S-III.3111.52.223.2022.ES z dnia 
6.10.2022r., S-III.3111.52.250.2022.JK z dnia  oraz przelewu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie F-sz Pomocy na kwotę 257.264,00  zł z dnia 3.10.2022r. wypłata świadczeń pieniężnych 
art. 13wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 3 

§ 2. W planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z załącznikiem 
z załącznikiem Nr 4 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i Rozwoju 
Gospodarczego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Radymna 
 
 

Mieczysław Piziurny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96499526-2437-4F2A-86F5-A0798BE58CAD. Podpisany Strona 1



  

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 107/2022 

                                                                                                  z dnia 12 października  2022r. 

  

 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20.103.02 

01095  Pozostała działalność 20.103.02 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. 

20.103.02 

750     Administracja publiczna 3.035,00 

75011   Urzędy wojewódzkie 3.035,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. (sprawy obywatelskie) 

2.811,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. (EDG, rejestr KRS) 

123,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. (obrona narodowa) 

101,00 

852   Pomoc społeczna 3.107,00 

85295  Pozostała działalność 3.107,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (Fundusz pomocy zapewnienie 

posiłku) 

3.107,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 272.282,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 10.098,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (jednorazowe świadczenie 

pieniężne) 

10.098,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne) 

4.920,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (wypłata świadczenia 

pieniężnego Art.13) 

257.264,00 

   Ogółem 298.527,02 

 

 

  

                                                                                                         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96499526-2437-4F2A-86F5-A0798BE58CAD. Podpisany Strona 1



                                                                                           

                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 107/2022 

                                                                                                  z dnia 12 października  2022r. 

 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 
 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20.103.02 

01095  Pozostała działalność 20.103.02 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,45 

4430 Różne opłaty i składki 19.622,57 

750    Administracja publiczna 3.035,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 3.035,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.494,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 

852   Pomoc społeczna 3.107,00 

85295  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 3.107,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
3.107,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 272.282,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 272.282,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

253.680,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

14.820,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

198,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

2.994,90 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

589,10 

   Ogółem 298.527,02 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96499526-2437-4F2A-86F5-A0798BE58CAD. Podpisany Strona 1



                                                                                                   

                                                                                           

                                                                                                         Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 107/2022 

                                                                                                  z dnia 12 października  2022r. 

  

 

 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 85,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

85,00 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

85,00 

   Ogółem 85,00 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 85,00 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

85,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,85 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 84,15 

   Ogółem 85,00 

                                                                                                                    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96499526-2437-4F2A-86F5-A0798BE58CAD. Podpisany Strona 1



                                                                                                                       Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 107/2022 

                                                                                                 z dnia 12 października  2022r. 

 

 

 

 Zmniejsza się plan wydatków 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15.000,00 

4260 Zakup energii 5.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 

851   Ochrona zdrowia 10.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

852    Pomoc społeczna 20.000,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

6.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 6.000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1.000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

10.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 

   Ogółem 45.000,00 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 15.000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 

851   Ochrona zdrowia 10.000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10.000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 

852    Pomoc społeczna 20.000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 20.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 

   Ogółem 45.000,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96499526-2437-4F2A-86F5-A0798BE58CAD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

